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    Претседателот на Унија на Ветерани на ВМРО-ДПМНЕ Мане Јаковлески на
средба кај Мети Имери и други членови, симпатизери и неопределени гласачи во
с.Чегране           
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    На средбата во с. Чегране Претседателот на УВ Мане Јаковлески испрати Апел дожителите на Чегране и до сите без разлика на вера и нација, Македонија да јанаправиме повторно Горда.         ВМРО-ДПМНЕ НЕПРАВИ РАЗЛИКА ПО ВЕРА ИНАЦИЈА, БОГ И АЛАХ СИТЕ НАС НЕ СОЗДАЛ ДА СМЕ ЧЕДА НА НАШАТА ЗАЕДНИЧКАМАКЕДОНИЈА. ВМРО-ДПМНЕ ПРАВИ РАЗЛИКА ЕДИНСТВЕНО НА ЧЕСНИ-ЕСНАФИ, ИНА ТИЕ КОИ КРАДАТ ОД НАРОДОТ И ГИ ПОЛНАТ СВОИТЕ ЏЕБОВИ, А НАРОДОТ СЕПОТЕШКО ПОМИНУВА ОД ДЕН НА ДЕН.         Сиромаштијата во која не донесе оваа ненародна влада на ДУИ и СДС не разликува вера инација. Празни училишта, уништено образование, уништено земјоделие, уништеноздравство, цените растат секојдневно, пензиите не стигаат ниту за лекови а камоли дасе земат за рака внучињата и да им се купи нешто како што доликува на еден дедо,празни села и градови, младите секојдневно се иселуваат, Македонија стана држава напензионери.    Изборите на 24 април и 8 мај се за наша и за изднината на нашите деца и внуци, местода се иселуваат да останат тука, а тие кои си заминале да им се даде шанса да севратат назад.    Ги повикувам моите пријатели Албанци во с. Чегране и сите други во цела држава, нанаредните избори да придонесеме Македонија да биде пристојно место за живеење.    Без разлика на етничка, верска или друга припадност, сплотени на наредните избори дагласаме за промени. Гласот за Претседателот на ВМРО-ДПМНЕ Проф.Др. ХристијанМицкоски и за Професорката Гордана Силјановска Давкова, е глас за сите Нас, глас заГОРДА ЗАЕДНИЧКА И ПРОСПЕРИТЕТНА МАКЕДОНИЈА.    ЧЕГРАНЕ, ПРОМЕНИТЕ СЕ И ВО ТВОИ РАЦЕ! АМИН!  Од ФБ на Бурак Кечаи ----------------------    Kryetari i Unionit të Veteranëve të VMRO-DPMNE-së Mane Jakovleski në takim te Meti Imeridhe anëtarë, simpatizues dhe votues të pavendosur në fshatin Çegrane.    Në takimin në fshat Kryetari i Unionit te veteraneve të Vmro-Dpmne,ne Çegranit, ManeJakovleski, u dërgoi një apel banorëve të Çegranit dhe të gjithëve, pa dallim feje dhe kombësie,që Maqedonia të jetë sërish krenare.    VMRO-DPMNE NUK BËN NDRYSHIM NGA FEJA DHE KOMBI, ZOTI DHE ALLAHU NAKRIJUAN TË GJITHËVE QË TË JEMI FËMIJË TË MAQEDONISË SË PËRBASHKËT.VMRO-DPMNE BËN NDRYSHIM VETËM NË ENSNAFËT E NDERSHËM, DHE TË ATA QËVJEDHIN NGA POPULLIT DHE MBUSHIN XHEPAT, DHE POPULLIT PO VARFEROHETDITA MË DITË.    Varfëria në të cilën na ka sjellë kjo qeverisje jopopullore e BDI-së dhe SDS-së nuk dallon fenëdhe kombin. Shkollat ​​bosh, arsimi i shkatërruar, bujqësia e shkatërruar, shëndetësia eshkatërruar, çmimet po rriten çdo ditë, pensionet nuk mjaftojnë as për ilaçet, e lëre më t'i kapimnipërit për dore dhe t'u blejmë diçka që i takon një gjyshi, fshatrat dhe qytetet bosh, të rinjtë.njerëzit çdo ditë shpërngulen, Maqedonia është bërë vend i pensionistëve.    Zgjedhjet e 24 prillit dhe 8 majit janë për ne dhe për të ardhmen e fëmijëve dhe nipërve tanë,një vend ku emigrantët të qëndrojnë këtu, dhe atyre që u larguan t'u jepet mundësia të kthehen.    Po thërras miqtë e mi Shqiptarë në fshat. Cegrane dhe të gjithë të tjerët në mbarë vendin, nëzgjedhjet e ardhshme, le të kontribuojmë që Maqedonia të jetë një vend i denjë për të jetuar.    Pavarësisht përkatësisë etnike, fetare apo tjetër, bashkohuni në zgjedhjet e ardhshme për tëvotuar për ndryshim. Vota për Kryetarin e VMRO-DPMNE-së Prof.Dr. Hristijan Mickoskidhe për profesoreshën Gordana Siljanovska Davkova, është një zë për të gjithë ne, një zë përnjë MAQEDONI KRENARE TË PËRBASHKËT DHE TË PROSPORITETI.    ÇEGRAN, NDRYSHIMET JANË NË DORËT TUAJA! AMIN!    
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https://www.facebook.com/MickoskiHristijan?__cft__[0]=AZVPex2JA7-nnnaJIXCMsF_J0K3vEWLeoBGqgIVWedEbReQzbXzscoOwD6LcQeTPLMC9rmB02E12NS3Bt3TMzHtSShefUqwf_8jmVe-T8MTXuFK3MNhCUy7xWVfCNArnoJ-FGxnyRE33CVhRQpGKEb5RIt5P4Df4JwMA0hcEp2T2DTBwLgqkWmTz8804_PEew4oLnOjzkI-adtPSNcWqRwI35j9ZX2w9QA0L8T06YEHM3tjw6yk3cvyS0j4uA8Pm8q50cyiz-ap4zYC-pIM7odd7VNWUZFj21J12D95XVJv89m2WYrzV5XqGBbBQZX84nHK4FMxFvj5mFpoHLzuVFBCd&amp;__tn__=-]K-y-R

